



PIERWSZE CZYTANIE (Iz 6, 1-2a. 3-8)
Powołanie proroka

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 138 (137), 1b-2a. 2b-3. 4-5. 7e-8)
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu.

DRUGIE CZYTANIE
(1 Kor 15, 1-11 - dłuższe)
Świadek Pawła
o zmartwychwstaniu Chrystusa

EWANGELIA (Łk 5, 1-11)
Cudowny połów ryb
i powołanie apostołów

ROZWAŻANIE

Obfitość.

W codzienności człowieka obfitość nie jest czymś zwyczajnym ani naturalnym. Obfitość to przymiot boski, znak królestwa Bożego, coś, co wymyka się naszemu rozumieniu. Życie ludzkie oparte jest raczej na ciągłym lęku przed stratą, czuwaniu, by niczego nie zabrakło, na staraniach, zapobiegliwym ciułaniu dóbr. Dlatego, gdy Piotr zobaczył obfitość ryb, ogarnęto go przerażenie i wpadł w panikę. Zaczął wyznawać, iż jest grzesznikiem, bo wypełnione sieci były dla niego znakiem mesjańskim. Jego zdumienie było tylko zapowiedzią wielkich dzieł, które dokonały się w jego życiu, gdy strumienie krwi Chrystusa obficie wypłynęły z Jego ran, by obmyć grzechy całej ludzkości. Ta właśnie obfitość zdumiewa aż do dzisiaj.

Panie Jezu, otwórz moje oczy, bym dostrzegł Twoją hojność i wielbił Twoje imię. Ty żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Intencja papieska
na miesiąc luty 2022

*Za zakonnice i inne kobiety konsekrowane
Módlmy się w intencji zakonnice
i innych kobiet konsekrowanych -
dziękując im za ich misję i odwagę -
aby nadal odkrywały nowe odpowiedzi
w obliczu wyzwań naszych czasów.*

Nabożeństwo o powołania kapłańskie;
każdy pierwszy czwartek miesiąca,
o godzinie 18:30.

Przypominamy, że intencje na
Msze Święte z intencjami **zbiorowymi**
podajemy telefonicznie. **Dziękujemy.**
905.848.2420

6 LUTEGO 2022

V NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 43 NR 6

W jednych okolicznościach Bóg wymaga od powołanych długiego przygotowania, zanim podejmą powierzone im posłannictwo. W innych sam w jednej chwili dokonuje ich gruntownej duchowej przemiany, nie zostawiając czasu na rozterki i wątpliwości. Z podobną gwałtownością mamy do czynienia w epizodzie powołania Szymona, który później otrzymał imię Piotr. Jezus spotkał go podczas zwyczajnej czynności płukania sieci po bezowocnym nocnym połowie na jeziorze Genenezaret, czyli Galilejskim. Poprosił o użyczenie łodzi, z której później nauczał tłum zgromadzony na brzegu. Jego słowom przysłuchiwał się również Szymon. Gdy Jezus zachęcił go do ponownego połowu za dnia, wydawało się, że będzie równie bezowocne jak w nocy, Szymon jednak uwierzył Jezusowi: „Na Twoje słowo zarzucę sieci”. Słowo Ewangelii, głoszone przez Jezusa z łodzi, poprzedziło i umożliwiło odpowiedź Szymona, w której wyraziła się jego ufność. Połów okazał się niezwykle obfity, a Szymon zareagował podobnie jak Izajasz. Gdy uświadomił sobie swoją grzeszność, jego lęk został przezwyciężony tak samo nagle i skutecznie, jak lęk Izajasza. W pełnych mocy słowach powołania wypowiedzianych przez Jezusa wyraziła się ta sama Boża moc, która z młodego Izajasza uczyniła proroka. Jedna chwila wystarczyła również, by dokonać radykalnej duchowej przemiany Szawła z Tarsu. Na drodze pod Damaszkiem, z prześladowcy Kościoła stał się gorliwym wyznawcą Jezusa. Przez całe życie, mając świadomość zła, którego się dopuścił, wielbił Boga za łaskę powołania, która stała się jego udziałem. Nikt tak dobitnie jak on nie uwypuklił darmowości działania Bożego, a zarazem odpowiedzialności za właściwą realizację powołania. Pracując wytrwale, nie przypisywał sobie żadnych zasług. Zwracając się do Koryntian, nawiązał do innych powołanych, którzy stali się apostołami wcześniej niż on, i napisał: „Pracowałem więcej od nich wszystkich, nie ja, co prawda, lecz łaska Boża ze mną”. Jak powołanie jest darem Boga, tak również owoce pracy powołanego. Pracując w winnicy Pańskiej, kapłani i wierni, nie przypisujemy sobie żadnych zasług, lecz – razem z psalmistą – z całego serca sławimy Boga.

Chrzty

Violette Renee Clark
córka Rachele i Andrew



Chrzest dziecka rodziców należących do parafii, należy zgłosić do biura co najmniej półtora miesiąca przed planowaną datą. Rodzice muszą być zarejestrowanymi, praktykującymi członkami parafii. Chrzty odbywają się teraz w soboty rano, poza Mszą Świętą, a ceremonia trwa około 15 minut. Sakrament Chrztu odbywa się w języku polskim lub angielskim i dostępna jest transmisja na żywo dla osób, które nie mogą być obecne w kościele. Podczas ceremonii Sakramentu Chrztu należy przestrzegać obowiązujących przepisów sanitarnych.

Adoracja

sobota, 12 lutego,
GRUPA PRO - LIFE zaprasza wszystkich
chętnych do Adoracji,
po wieczornej Mszy Świętej.



Adoremus

piątek, 11 lutego,
po Mszy Świętej wieczornej
ADOREMUS zaprasza wszystkich chętnych
na spotkanie z Jezusem
w Najświętszym Sakramencie

Przyjdź i Zaprosz Innych

Konkurs biblijny dla dzieci
pt. Przypowieści w Komiksie

Zadaniem uczestników konkursu jest wybrać jedną z podanych poniżej przypowieści i przedstawić ją w formie komiksu oraz wymyślić i również za pomocą komiksu zaprezentować dalsze losy bohatera (bohaterów) przypowieści.

Prace konkursowe mogą być wykonane w języku polskim lub angielskim, na papierze formatu połowy 'bristol board'. Każda praca **powinna zawierać minimum 6 obrazków komiksowych.**

Na odwrocie prosimy podać imię dziecka i numer telefonu rodzica.

Konkurs obejmuje trzy kategorie wiekowe:
I Grupa – dzieci w wieku 7-9 lat
II Grupa – dzieci w wieku 10-12 lat
III Grupa – dzieci w wieku 13-14 lat

Prace należy składać w zakrystii lub biurze parafialnym do niedzieli, 13 lutego. Za udział w konkursie przewidziane są dyplomy i nagrody, które wręczymy w niedzielę, 20 lutego, podczas Mszy św. o godzinie 13:00.

Przypowieści:
Przypowieść o siewcy – Mt 13, 1-23
Przypowieść o chwasie – Mt 13, 24 – 30
Przypowieść o ziarnku gorczycy i o zaczynie – Mt 13, 31-43
Przypowieść o skarbie i perle – Mt 13, 44-46
Przypowieść o sieci – Mt 13, 47 – 52
Przypowieść o przewrotnych rolnikach – Mk 12, 1-12
Zaginiona owca – Łk 15, 1-7
Zagubiona drachma – Łk 15, 8-10
Syn Marnotrawny – Łk 15, 11-32
Miłosierny Samarytanin – Łk 10, 30-37

Domowe Rekolekcje Parafialne newpastoral.net

Przypominamy, że przygotowujemy się do przeżycia w tym roku wielkich domowych rekolekcji parafialnych. Trwają zapisy gospodarzy grup. **Każdy może zostać gospodarzem.** Wystarczy zaprosić do siebie kilka osób (reguła dwóch przyjaciół), a nasza ekipa dostarczy komplet potrzebnych materiałów (filmy i teksty). Są to spotkania otwarte dla wszystkich, bez względu na przekonania czy poglądy. Więcej informacji można znaleźć na naszej stronie parafialnej kolbe.ca klikając na okienko: **PROGRAM NEW PASTORAL.**

Każdy gospodarz powinien zarejestrować się w parafii korzystając z następujących metod:

Korzystając z ulotki dostępnej w biuletynie i kościele, którą należy wrzucić do drewnianej skrzyni na składkę,

na stronie www.newpastoral.net pod „dołącz do NP”, wybierając naszą parafię „Parafia Św. Maksymiliana (Mississauga)”

pod numerem telefonu: 905-848-2420 pytając o s. Halinę lub o. Marcina

Email 'em: npkolbe@gmail.com

w biurze parafialnym, w godzinach otwarcia biura

Wypełniając formę podaną na naszej stronie parafialnej.

W poniedziałek, 14 lutego rozpocznie się w naszej parafii **kurs przedmałżeński** dla par przygotowujących się do **Sakramentu Małżeństwa. Koszt to \$100 od pary.** Wszystkich zainteresowanych prosimy o kontakt z biurem pod numerem: **905.848.2420**

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 7 lutego
8:00 za śp. Remigiusza Oświęcińskiego - córka
19:00 za śp. Wiesława Kozłowskiego w 38 rocznicę śmierci - córka z rodziną za śp. księdza Aleksandra Mierzwińskiego i zmarłych z rodziny Kaczorowskich oraz Witolda Ostrowskiego i Władysława Sotę

Wtorek 8 lutego
8:00 za zmarłych z rodzin Kisielewicz i Tracz oraz Waldemara Onak
19:00 za śp. Stanisława, Zofię, Kazimierza, Edwarda, Wandę i Antoninę Bystrzyckich - rodzina Rygiel za śp. Adama Wąsik, Eugeniusza Wąsik oraz wszystkich zmarłych z rodziny Wąsik

Środa 9 lutego
8:00 za śp. Franciszka Olszewskiego - syn i wnuczka za śp. Władysława Ozgę - córki z rodzinami
19:00 **Intencje Zblorowe**

Czwartek 10 lutego
8:00 z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Oksany z okazji urodzin - mama
19:00 za śp. Marię Wicherek - syn za śp. Cecylię, Józefa i Sławomira Wieszczyk oraz Marka Hajduk

Piątek 11 lutego
8:00 za śp. Aleksandra Wojnarowicz oraz zmarłych z rodzin Wojnarowicz i Gędoś dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i dary Ducha Świętego dla wnuków z rodzin Degowski, Wozniński i Miś - dziadkowie za śp. Krystynę i Zenona Nizimskich oraz ich dzieci - siostry z rodzinami
19:00 za śp. Zdzisława Stopę - żona z dziećmi

Sobota 12 lutego
8:00 za śp. Annę Masłowiecką
17:00 za śp. Agnieszkę Biłek w 4 rocznicę śmierci oraz Stanisława Biłek - syn z rodziną
19:00 za śp. Zdzisława Stopę - żona z dziećmi

Niedziela 13 lutego
8:00 za śp. Genowefę i Mieczysława Lewickich - syn
9:30 dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Amelii z okazji 1 urodzin za **parafian i dobrodziejów** za śp. Felicję i Stanisława Chabinka oraz zmarłych z rodziny Szabla za śp. Józefa Duckiego - syn z prośbą o błogosławieństwo Boże dla rodziny

Jesteśmy w trakcie przygotowywania **Tax Receipts**, które zostaną rozesłane do Państwa około **15 lutego**. Wszyscy, którzy złożyli dotację większą